
Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

 27 августа 2020 года                                                        №138/861-IV

О  назначении  председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка №338

В  соответствии  с  п.  7  ст.  28  Федерального  закона  «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской  Федерации»,  рассмотрев  предложения  по  кандидатуре  для
назначения  председателя  участковой  избирательной  комиссии
избирательного  участка  Батыревская  территориальная  избирательная
комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии
избирательного  участка  №338  Павлову Алевтину Алексеевну,  1989 года
рождения,  предложенную собранием избирателей по месту жительства. 

2.  Направить  настоящее  решение  для  опубликования  в  средства
массовой информации.

Председатель Батыревской ТИК                             Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                              Н.Н.Атитанова


	В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка Батыревская территориальная избирательная комиссия

